
1.

|lllllllll<lllllllllllllllIllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllll lžýý/ zm) 14,41/ ,
UHSPGGG3BZQ

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 06941[2020]KH

I .
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.
se sídlem: Vítkovická 1994/22, Ostrava, 702 00
zastoupena: Ing. Miroslavem Fryšarem, předsedou představenstva
ICQ: 25884646
DIC: C225884646
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 27—2501700207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.: B2504
(dále jen „zhotovite|“)

11.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 08.10.2020 smlouvu o dílo evidenční č. 06941/2020/KH (dále jen
„smlouva“) na provedení vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle, zpracování bezpečnostního
plánu, zpracování koordinačního plánu, realizaci vzdělávacího semináře, cvičení a vyhotovení
závěrečné zprávy v rámci projektu „Moravskoslezský kraj —Vyhodnocení ohroženosti veřejných
prostranství v Moravskoslezském kraji 2020“, který je zaměřen na bezpečnost objektů veřejných
prostranství sohledem na jejich činnost (dále jen „dílo“) pro vybrané objekty veřejných
prostranství (dále jen „veřejná prostranstvř).
Zdůvodu výskytu a šíření onemocněníCOVID-19, způsobeným typem koronaviru (označovaný
též jako SARS-CoV-Z) na územíCeské republiky se smluvní strany dohodly na tom, že vzhledem
aktuální epidemiologické situaci a z důvodu vyhlášeného nouzového stavu vládou Ceské
republiky a stím souvisejících mimořádných a krizových opatření (především zákaz
shromažďování se) nebude vzdělávací seminář a cvičení realizováno.
Na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku nebude plněnívzdělávacího semináře
a cvičení realizováno a bude vyňato z předmětu smlouvy odílo a cena za tyto neprovedené části
díle nebude zhotoviteli uhrazena. Smluvní strany s tímto postupem výslovně souhlasí.



I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly nazměně smlouvy takto:
1. V čl. III odst. 2smlouvy se ruší písm. d) ae). Veškerá další ustanovení smlouvy (včetně příloh)

související s plněním vzdělávacího semináře a cvičení se rovněž ruší.
2. Cena za vzdělávací seminář činí 12.800 Kč bez DPH, a cena včetně DPH činí 15.488 Kč.

3. Cena za cvičení činí 12.000 Kč bez DPH, a cena včetně DPH činí 14.520 Kč.

4. Cenazadílo, sjednaná včl. IVodst. 1smlouvy, sesnižuje ocenuvzdělávacího seminářeacvičení
a nahrazuje se novým zněním takto:
Cena za provedené dílo činí:
bez DPH 440.100 Kč
(slovy: čtyři sta čtyřicet tisíc jedno sto korun českých)

DPH ve výši 21% 92.421 Kč

cena včetně DPH 532.521 Kč
(slovy: pět set třicet dva tisíc pět set dvacet jedna korun českých)

Vpříloze č. 1 smlouvy se z důvodu posloupnosti mění označení odstavce „Závěrečná zpráva“
z 5) na 4).

Příloha č. 3 smlouvY „Cenová kalkulace“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
asrozumitelně aže se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku ivesmlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1—Cenová kalkulace



8. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeno,
ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 3/81 ze dne
30. 11. 2020

V OStraVě dne 2 3 nil í-v ;w—Ú V OStraVě dne _ 7, 12. 2020

za objednatele
In r,

pře stva



Příloha č. 1 —Cenová kalkulace

Části díla Množství Cena za 1 Cena za 1 s Cena celkem Cena celkem
celkem bez DPH DPH bez DPH s DPH

Vyhodnocení 4 měkké
ohroženosti měkkého cíle 35 090 42 458,90 140 360 169 835,60
cíle
Tvorba bezpečnostních 4 měkké
plánů (vč. bezp. cíle 40 040 48 448,40 160 160 193 793,60
procedur)
Tvorba koordinačního 4 měkké
plánu cíle 34 895 42 222,95 139 580 168 891,80

Cena celkem 440 100 532 521


